
居銮中华中学 批准日期：15 DEC 2005                                                                                                                                                                         修正编号：R0 

二零一七年度居銮中华中学校历二零一七年度居銮中华中学校历二零一七年度居銮中华中学校历二零一七年度居銮中华中学校历（（（（I-P-03）））） 

 学  期 日期 摘       要 周数 
上课 
天数 

上

半

年 

第一学期 

02/01 ~ 17/03 

02/01（一） 

26/01（四） 

27/01（五） 

28/01~29/01（六~日） 

30/01（一） 

31/01（二） 

01/02（三） 

09/02（四） 

11/02（六） 

第一学期开始上课 

农历新年特假 

农历新年除夕（特假） 

农历新年（年初一至二） 

农历新年（年初三）补假 

农历新年（年初四）特假 

农历新年（年初五）申请假期 

大宝森节 

元宵节（申请假期） 

11周 57 

第一学期假期 

18/03 ~ 26/03 
 23/03（四） 柔佛州苏丹华诞 01周 09 

第二学期 

27/03 ~ 26/05 

04/04（二） 

01/05（一） 

10/05（三） 

27/05（六） 

清明节（申请假期） 

劳动节 

卫塞节 

斋戒月首日* 

09周 50 

第二学期假期 

27/05 ~ 11/06 
03/06（六） 最高元首诞辰 02周 16 

下

半

年 

第三学期 

12/06 ~ 25/08 

24/06（六） 

25~26/06（日、一） 

27/06（二） 

03/07（一） 

开斋节（特假） 

开斋节* 

开斋节（补假） 

校庆补假 

11周 61 

第三学期假期 

26/08 ~ 03/09 

31/08（四） 

01/09（五） 

国庆日 

哈芝节* 
01周 09 

第四学期 

04/09 ~ 24/11 

16/09（六） 

21/09（四） 

04/10（三） 

18/10（三） 

19~21/10（四~六） 

26/10（四） 

马来西亚日 

回历元旦 

中秋节 

屠妖节* 

屠妖节特假 

已故柔佛州苏丹忌日 

12周 63 

年终假期 

25/11 ~ 31/12/2017 

01/12（五） 

25/12（一） 

回教先知穆罕默德诞辰 

圣诞节 
05周 37 

 

2017年 

申请假期 

 01/02（三）  

 11/02（六） 

04/04（二） 

04/10（三） 

农历新年（年初五） 

元宵节 

清明节 

中秋节 

全年上课 231天 

学校假期 71天 

公共假期 19天 

申请假期 04天 

注注注注：：：：节日后注有 * 符号，表示日期可能更改。另外，若公定假日落在周假或其它假日，将于第二天补  

         回，如果第二天也是公定假日，则在第三天补回。                                                   校长室 01/01/2017 


