批准日期: 15 DEC 2005 修正编号: RO

二零一七年度居銮中华中学校历(I-P-03)

	学期	日期	摘要	周数	上课 天数
上半年	第一学期 02/01 ~ 17/03	02/01 (一) 26/01 (四) 27/01 (五) 28/01~29/01 (六~日) 30/01 (一) 31/01 (二) 01/02 (三) 09/02 (四) 11/02 (六)	第一学期开始上课 农历新年特假 农历新年除夕(特假) 农历新年(年初一至二) 农历新年(年初三)补假 农历新年(年初四)特假 农历新年(年初五)申请假期 大宝森节 元宵节(申请假期)	11 周	57
	第一学期假期 18/03 ~ 26/03	23/03(四)	柔佛州苏丹华诞	01 周	09
	第二学期 27/03 ~ 26/05	04/04 (二) 01/05 (一) 10/05 (三) 27/05 (六)	清明节(申请假期) 劳动节 卫塞节 斋戒月首日*	09 周	50
	第二学期假期 27/05~11/06	03/06(六)	最高元首诞辰	02 周	16
下半年	第三学期 12/06 ~ 25/08	24/06 (六) 25~26/06 (日、一) 27/06 (二) 03/07 (一)	开斋节(特假) 开斋节* 开斋节(补假) 校庆补假	11 周	61
	第三学期假期 26/08~03/09	31/08(四) 01/09(五)	国庆日 哈芝节*	01 周	09
	第四学期 04/09~24/11	16/09(六) 21/09(四) 04/10(三) 18/10(三) 19~21/10(四~六) 26/10(四)	马来西亚日 回历元旦 中秋节 屠妖节* 屠妖节特假 已故柔佛州苏丹忌日	12 周	63
	年终假期 25/11~31/12/2017	01/12 (五) 25/12 (一)	回教先知穆罕默德诞辰 圣诞节	05 周	37
	2017 年 申请假期	01/02 (三) 11/02 (六) 04/04 (二) 04/10 (三)	农历新年(年初五) 元宵节 清明节 中秋节	全年上课 231 天 学校假期 71 天 公共假期 19 天 申请假期 04 天	

注:节日后注有*符号,表示日期可能更改。另外,若公定假日落在周假或其它假日,将于第二天补回,如果第二天也是公定假日,则在第三天补回。 校长室 01/01/2017